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Sanata verdiği destek kapsamında, “Tiyatro Hal” isimli tiyatro grubunun, kendi imkanlarıyla kurduğu “Sahne Hal”in kablo altyapısını sağlayan Türk Prysmian 
Kablo, sahip olduğu sorumluluk duygusu doğrultusunda, yıllar içinde birçok farklı proje gerçekleştirmiştir. 2008 yılında “Ulubat Gölü Yönetim Planı Leylek Dostu 
Köyler Projesi” kapsamında, Karacabey İlçesi Eskikaraağaç Köyü’nün elektrik sistemini yenileyerek, leyleklerin köy içi elektrik hatlarına çarparak yaralanmaları 
önlenmiştir. “Yangından Korunma Haftası” kapsamında ise Mudanya fabrikası çalışanlarının çocukları ve Hatice İsmail Hakkı Kayan İlköğretim Okulu öğrencileri 
ile birlikte Bursa İtfaiyesi’ne bir ziyaret düzenlenerek, çocukların hem eğlenmesi hem de yangın ve itfaiye gibi konularda bilgi edinmesini sağlanmıştır. Türk 
Prysmian Kablo 2015 yılında da TEGV’in Bursa Öğrenim Birimi’ndeki çocuklara eğitim desteği vermek için düzenlenen Bursa Maratonu’na katılmış ve bu amaçla, 
Türk Prysmian Kablo kurumsal koşu takımı oluşturulmuştur.

2018 yılında Türk Prysmian Kablo, farklı kurum ve kuruluşlara destek vermeyi sürdürmüştür. Aralarında Mudanya Spor Kulübü ve Türk Eğitim Vakfı’nın bulunduğu 
kurumlara 120.900 TL tutarında nakdi bağış ve Zeytinbağı Ortaokulu, Hayatımda Kablo Sanat Atölyesi kapsamında Ömer Tunca, Mudanya Sami Evkuran Anadolu 
Lisesi, Fethiye Şehit Öğretmen Şekip Akın İlkokulu, Gemlik Askeri Veteriner Okulu, Bursa İl Emniyet Müdürlüğü, Mudanya Mehmet Akif Ersoy Camii, Mudanya 
Emniyet Müdürlüğü ve Mudanya Belediyesi’ne ise 118.567 TL tutarında ayni bağış yapmıştır.

Türk Prysmian Kablo, 2018 yılında kurum içi gönüllülük çalışması olarak başlattığı ve 2019 yılında da sürdürdüğü “Mutluluk Kumbarası” projesi kapsamında 
ise, 2018 yılında Gaziantep’te bulunan Köseler İlk ve Ortaokulu’ndaki 400; 2019 yılında ise Şanlıurfa’nın Viranşehir ilçesinde Çalıcak İlköğretim Okulu’ndaki 168 
öğrenciyi ihtiyaçları doğrultusunda mont, bot, kitap ve kırtasiye malzemeleri ile buluşturmuştur. Ayrıca yine 2019 yılında, A-Takımı Yetkili Satıcılar Toplantısı 
bünyesinde, Şanlıurfa’nın Viranşehir ilçesindeki Yukarı Sarpın İlköğretim Okulu’nun 258 öğrencisinin bireysel ihtiyaçları karşılanmış ve okulun eksiklikleri 
giderilmiştir.

2019 yılında da kurumsal sosyal sorumluluk çalışmalarına son hız devam eden Türk Prysmian Kablo, Kanserli Çocuklara Umut Vakfı’nın (KAÇUV) maddi açıdan zor 
durumda olan ve kanser tedavisi gören çocuklar ile ailelerinin tedavi için İstanbul’a geldiklerinde kalabilecekleri 2. Aile Evi’nin yangına karşı güvenli kablolarının 
tedarikini üstlenmiştir. Doğanın ve ormanların hayatımızdaki önemine dikkat çekmek için ise, 21-26 Mart Orman Haftası ve Ağaç Bayramı kapsamında, 
çalışanlarının da gönüllü katılımıyla, 10 dönümlük alanı fidanla buluşturmuştur. Global gönüllülük stratejisi kapsamında, fabrikasında kan bağışı etkinliği 
düzenleyen Türk Prysmian Kablo, Türk Kızılay’ın kan bağış aracı sayesinde, gönüllü olarak kan bağışlamak isteyen çalışanlarıyla acil kana ihtiyacı olanlar için 
ümit olmuştur. Yine 2019 yılında, “Denize en çok mavi yakışır” mottosuyla ve 78 çalışanının gönüllü katılımıyla Mudanya’da fabrikasının konumlandığı sahili 
temizleme etkinliği düzenleyen Türk Prysmian Kablo, bir günde 320 kg plastik, sigara izmariti, kağıt, cam ve çöp toplanmasını sağlayarak, deniz ve sahillerimizin 
daha temiz olması için farkındalık yaratmıştır. 

2020 yılında “Türkiye’yi Sürdürülebilir Yarınlara Bağlıyoruz” misyonundan aldığı ilhamla çalışmalarını sürdüren ve her yıl olduğu gibi yine kurumsal sosyal 
sorumluluk faaliyetlerine önem veren Türk Prysmian Kablo, Covid-19 salgını ve beraberinde getirdiği yeni süreçte, okullarda yüz yüze eğitime ara verilmesi 
nedeniyle öğrencilerin eğitimlerine destek olmak amacıyla, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) aracılığıyla ihtiyaç sahibi öğrencilere laptop 
gönderdi; ayrıca Şanlıurfa Çalışcak İlköğretim Okulu’na bilgisayar hibe etti. Yine aynı süreçte, Mudanya Kaymakamlığı İlçe Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı çalışan 
filyasyon ekiplerine araç ve şoför desteği verdi. 30 Ekim günü Ege Denizi’nde gerçekleşen ve İzmir’de büyük hasara açan depremin ardından, çadırlarda kalan 
vatandaşlarımıza dağıtılması amacıyla, İzmir’e 500 adet yedek batarya gönderen ve Mudanya Sahil Güvenlik Komutanlığı’na kablo bağışı yapan Türk Prysmian 
Kablo, ayrıca aralarında TEİAŞ Gençlik ve Spor Kulübü, Mudanya Emniyeti, Mudanya İlçe Sağlık Müdürlüğü’nün bulunduğu kurumlara 213.806 TL tutarında nakdi 
bağış yaptı.

2021 yılında “Türkiye’yi Sürdürülebilir Yarınlara Bağlıyoruz” misyonu ile hız kesmeden çalışmalarını sürdüren ve her sene olduğu gibi kurumsal sosyal sorumluluk 
faaliyetlerine yine önem veren Türk Prysmian Kablo, birçok alanda çok sayıda desteğe imza attı. Temmuz ayında ülkemizde meydana gelen orman yangınları 
sebebiyle zarar gören bölgelerin yeniden ağaçlandırılması için TEMA Vakfı’na 5 bin fidan bağışı yapıldı. Her çocuğun hak ettiği gibi güvende, sağlıklı olması ve 
hayata adil bir başlangıç yapması için eğitim programları geliştiren ve uygulayan; annelerin çocuklarını güvenle ve umutla yetiştirmeleri için çalışan Anne Çocuk 
Eğitim Vakfı AÇEV’E bağışta bulundu. Bunların yanında; çağdaş eğitim yoluyla toplumumuzun gelişmesine katkı sağlayan Türk Eğitim Vakfı (TEV) ve Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD)’ye de destek oldu. Mudanya Sahil Güvenlik Komutanlığı’na kablo bağışı yapan Türk Prysmian Kablo, ayrıca Mudanya Emniyet 
Müdürlüğü’ne de fotokopi ve yazıcı makinesi bağışı gerçekleştirdi.

2022 yılında, Türk Prysmian Kablo, sürdürülebilirlik misyonunun çevresel ve toplumsal çerçevesi kapsamında yürütülen faaliyetlerden olan kurumsal 
sosyal sorumluluk alanında birçok çalışmayı hayata geçirdi. Türkiye’yi ağaçlandırma çalışmaları kapsamında TEMA Vakfı’na fidan bağışı yapıldı. Her çocuğun 
sağlıklı olması ve tedaviye erişimi için çalışmalar yapan Kanserli Çocuklara Umut Vakfı (KAÇUV) ve Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı‘na (LÖSEV) bağış 
yapıldı. Bunların yanında; çağdaş eğitim yoluyla 
toplumumuzun gelişmesine katkı sağlayan Türk 
Eğitim Vakfı (TEV), Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği (ÇYDD) ve Çağdaş Eğitim Kooperatifi’ne de 
destek sağladı. Mudanya Spor Kulübü Derneği’ne 
de bağışta bulunan Türk Prysmian Kablo, Mudanya 
Mütareke İlkokulu’na ve Fatsa Atatürk Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’ne de kablo bağışında 
bulundu.

Çalışanlarının çocuklarına burs vererek, her yıl 
düzenli olarak nakdi bağış yapan Türk Prysmian 
Kablo, 2014-2015 eğitim-öğretim yılında 23 çocuğa 
(39.600 TL değerinde), 2015-2016’da 25 çocuğa 
(51.480 TL değerinde), 2016-2017’de 25 çocuğa 
(49.995 TL değerinde), 2017-2018’de 22 çocuğa 
(44.055 TL değerinde), 2018-2019’da 20 çocuğa 
(31.950 TL değerinde), 2019-2020’de 22 çocuğa 
(45.000 TL değerinde), 2020-2021’de 22 çocuğa 
(27.000 TL değerinde), 2021-2022’de 25 çocuğa 
(80.000 TL değerinde), 2022-2023’te 25 çocuğa 
(35.000 TL değerinde) destek oldu.
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